
令和 6年 9月吉日 

大樟会（同窓生）の皆様 

大阪経済大学大樟会 東京支部 

支部長 木村 義美 

 

大阪経済大学大樟会東京支部  

令和 6年度支部総会開催のご案内 
 

拝啓 清涼の候、会員の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、大樟会東京支部総会を下記の通り開催いたします。 

今総会には、大学および大樟会からの出席をお願いしております。母校の近況報告や、参加

されている同窓生との情報交換、懇親等、仲間との楽しい懇談の場として是非とも今総会

にご参加ください。 

就職して間もない皆様におかれましては、諸先輩方との温かいふれあいの良い機会になる

と思います。初参加の方、大歓迎です。お待ちしております。 

敬具 

記 

 

●開催日時 ： 令和 6年 11月 22日（金） 

18時 30分より（受付 18時） 

 

●場   所 ： 如水会館 富士の間（3階） 

          東京都千代田区一ツ橋 2-1-1 

          電話 03-3261-1101（代） 

 

●会   費 ： 10,000円  

但し女性および 20歳代  

8,000円 

 

連 絡 先 大樟会東京支部事務局 

支 部 長 木村 義美（50回） 

090-2260-1521 

   takumi@kdp.biglobe.ne.jp 

会計幹事 松澤 裕一郎（39回） 

090-4811-1830 

 

※なお、誠に勝手ではございますが準備の都合上ご出席の返信を 10月31日（木）までにお願いい

たします。 


